

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia incaperilor din incinta cladirii Locuintei Protejate

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm.	m2			175,719 88,924
1.1	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	80,0000	51,200
1.2	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	25,0000	3,750
1.3	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	1,0000	0,800
1.4	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	1,0000	0,150
1.5	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	1,0000	0,040
1.6	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	25,0000	9,000
1.7	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	6,0000	1,200
1.8	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,3000	2,0000	2,600
1.9	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	208,0000	2,080
1.10	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	580,0000	0,580
1.11	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	750,0000	7,500
1.12	22222222222992	Materiale marunte (disc vidia, etc.)	%	5,0000	0,0000	3,945
1.13	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	94,6000	26,488
1.14	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3300	94,6000	31,218
1.15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	94,6000	31,218
1.16	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	5,0000	1,250
1.17	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	50,0000	2,500
1.18	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,0000	0,200
2	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			105,387 80,410
2.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 166,0000	6,332
2.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 270,0000	11,445
2.3	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	5,0000	1,500
2.4	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,0000	0,600
2.5	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,0000	0,600
2.6	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	25,0000	1,250
2.7	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	13,0000	1,300
2.8	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	13,0000	1,950
2.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
2.10	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	94,6000	66,220
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			293,260 293,260
3.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	94,6000	293,260
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. fr.5-20mm gr.=0,1 (sub fundatia la pandus si stilpi la portita)	m3			431,804 93,654
4.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	265,0000	304,750
4.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,6000	93,654
4.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,0000	10,500
4.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,0000	21,000
5	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile.	m2			260,670 189,200
5.1	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	25,0000	1,250
5.2	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	13,0000	1,300
5.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	13,0000	1,560
5.4	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,0000	2,160
5.5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	3 166,0000	9,498
5.6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 270,0000	3,270
5.7	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0160	3 277,0000	52,432
5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,6000	17,028
5.9	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8200	94,6000	172,172
6	CC03D	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale. (plasa VR-1 d=6mm ochi 100*100)	kg			39,837 4,257
6.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,0000	35,350

6.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,0000	0,060
6.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
6.4	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,0000	0,000
6.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	94,6000	3,784
6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,6000	0,473
6.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	50,0000	0,030
7	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250). pandus -1,25m3 si fundatie la stilpi -0,34m3	m3			1 206,032 539,220
7.1	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	1,0000	339,000
7.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	208,0000	150,800
7.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	180,0000	121,500
7.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	19,0000	5,510
7.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	9,252
7.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	94,6000	501,380
7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,6000	37,840
7.8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,0000	12,000
7.9	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	50,0000	16,250
7.10	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	50,0000	12,500
8	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm. placarea pandusului cu placi din beton prefabricat vibropresat pentru trotuare Icobas Patrat Fagure OL-20-2 sau analog	m2			964,562 364,683
8.1	2670112202051	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	250,0000	255,000
8.2	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	55,0000	319,000
8.3	2653102100853	Primer (grund)	kg	0,1500	25,0000	3,750
8.4	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	13,0000	2,600
8.5	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	98,0000	1,960
8.6	4100126202818	Apă	m3	0,0050	19,0000	0,095
8.7	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	94,6000	364,683
8.8	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	50,0000	17,150
8.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	5,0000	0,180
8.10	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	20,0000	0,144
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Stilp zincat ECO 20 60*40*1,2mm L-2,6m-3buc cu capac Rultehcom sau analog	kg			770,229 19,866
9.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,0000	0,130
9.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	750,0000	750,000
9.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
9.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,0000	0,008
9.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,0000	0,045
9.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,6000	17,974
9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,6000	0,946
9.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,6000	0,946
10	CO06B1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi cu inaltimea la coama de 2,00m (Portita H-2,0m B-1,0mm D-4,2mm stinga 1buc la pandus si Portita H-2,0m B-0,8mm D-4,2mm dreapta 1buc) la prag existent Rultehcom	m			501,730 113,520
10.1	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	63,0000	119,700
10.2	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	10,0000	4,800
10.3	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0330	208,0000	6,864
10.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	150,0000	4,650
10.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,6000	1,0000	7,600
10.6	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,2000	965,0000	193,000
10.7	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	75,0000	37,800
10.8	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,7500	0,0000	10,296
10.9	7123010010200	Betonist	h-om	0,2000	94,6000	18,920
10.10	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	94,6000	87,032
10.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,568
10.12	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0200	50,0000	1,000
10.13	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	50,0000	2,500
11	RpCJ24B	Repararea crăpturilor în tencuieli exterioare stropite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T în 3 straturi (sprit, grund și stratul vizibil), având lățimea max de 15 cm. Locul între clădirea și anexa și pe perimetrul ușii de intrare	m			46,552 39,732
11.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4800	1,0000	1,480
11.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0004	580,0000	0,232
11.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	208,0000	1,248
11.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0016	19,0000	0,030
11.5	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,0000	3,750
11.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2100	94,6000	19,866
11.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	94,6000	19,866
11.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0,075

11.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Tuffuhgpuht" 0,15kg/m2 sau analog intr-un strat la pereti exteriori la fatade	m2			22,242
						11,352
12.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
12.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	94,6000	11,352
13	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita . Vopsea Eurostil sau analog	m2			69,156
						52,030
13.1	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,7500	22,0000	16,500
13.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,0000	0,050
13.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
13.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
13.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
14	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			124,942
						6,622
14.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	116,0000	118,320
14.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	94,6000	6,622
15	RpIA48A	Demontarea boilerului cu capacitatea de pina la 500 l.	buc			589,098
						556,248
15.1	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	1,0000	0,100
15.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	1,0000	0,050
15.3	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	1,0000	0,050
15.4	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,0000	0,000
15.5	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,5000	11,0000	27,500
15.6	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,8800	94,6000	556,248
15.7	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,0000	5,000
15.8	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	1,0000	0,150
16	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile.	buc			122,980
						122,980
16.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	94,6000	122,980
17	RpSC17A	Demontarea unui dus cu tragator.	buc			23,650
						23,650
17.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,6000	23,650
18	RpSC13A	Demontarea unei oglinzi din semicristal.	buc			26,488
						26,488
18.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,6000	26,488
19	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			89,870
						89,870
19.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,6000	89,870
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			104,060
						104,060
20.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,6000	104,060
21	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox.	buc			94,600
						94,600
21.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	94,6000	94,600
22	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de "-1/2"	buc			14,190
						14,190
22.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	94,6000	14,190
23	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. Demontare jaluzele la ferestre din mase plastice	m2			23,650
						23,650
23.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	94,6000	12,298
23.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,6000	11,352
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica. la bloc sanitar si bucatarie	m2			151,492
						151,360
24.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
24.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	94,6000	75,680
24.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	94,6000	75,680
24.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
25	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. demontarea placajului din ghips carton pereti	m2			23,650
						23,650
25.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	94,6000	12,298
25.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,6000	11,352
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontarea placajului ghips carton tavan)	m2			23,650
						23,650
26.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	94,6000	12,298
26.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,6000	11,352

27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tocuri (coridor si tocuri)	m2			26,542
						25,542
27.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
27.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,6000	11,352
27.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
27.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
28	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate, plinta PVC	m			24,010
						23,650
28.1	4100126202818	Apă	m3	0,0150	19,0000	0,285
28.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	94,6000	11,352
28.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,6000	12,298
28.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
29	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			74,988
						73,788
29.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
29.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,6000	36,894
29.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,6000	36,894
29.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
30	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupătoare, 4buc si prize 3buc).	buc			5,676
						5,676
30.1	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,0600	94,6000	5,676
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			20,812
						20,812
31.1	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2200	94,6000	20,812
32	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti în pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime. la dus pentru canal de ventilare din PVC	buc			108,790
						108,790
32.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	94,6000	4,730
32.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	94,6000	104,060
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tocurilor cu solutie antimucigai	m2			6,538
						2,838
33.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
33.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
33.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tocuri interioare.	m2			24,134
						13,244
34.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
34.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
34.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
35	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti si tocuri	m2			296,671
						217,580
35.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	560,0000	9,520
35.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	250,0000	1,250
35.3	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	560,0000	5,600
35.4	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	14,0000	0,420
35.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,0000	10,000
35.6	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,0000	5,400
35.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	208,0000	7,696
35.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
35.9	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,0000	9,500
35.10	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	12,0000	28,200
35.11	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	22,0000	1,100
35.12	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	94,6000	156,090
35.13	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	94,6000	33,110
35.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,6000	28,380
35.15	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,0000	0,015
35.16	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,0000	0,200
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			123,823
						115,412
36.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
36.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
36.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,412
36.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
36.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,0000	0,800
37	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			25,176
						18,920

37.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
37.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,0000	0,750
37.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
37.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,920
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, tocurilor	m2			56,274 52,030
38.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
38.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
38.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,570
38.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
38.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tocurilor .	m2			6,538 2,838
39.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
39.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
39.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
40	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual . Euroton Lav sau analog	m2			99,056 54,868
40.1	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	85,0000	42,500
40.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
40.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
40.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
40.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
40.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	94,6000	54,868
41	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Culoare de coordonat cu beneficiarul)	kg			124,942 6,622
41.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	116,0000	118,320
41.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	94,6000	6,622
42	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 300 mm .	m2			293,250 156,090
42.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	120,0000	122,400
42.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,0000	3,700
42.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	13,0000	6,110
42.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1500	3,000
42.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	19,0000	0,038
42.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	1,352
42.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	94,6000	156,090
42.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
42.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
43	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m . fara izolatie	m2			554,949 180,686
43.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	75,0000	78,750
43.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	75,0000	68,925
43.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	75,0000	165,000
43.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	4,0000	9,400
43.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	15,0000	11,363
43.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	10,0000	2,710
43.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,0000	1,488
43.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,0000	0,000
43.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	2,0000	32,380
43.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	1,850
43.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	94,6000	180,686
43.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000	0,023
43.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	50,0000	2,375
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538 2,838
44.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
44.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
44.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			56,274 52,030
45.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
45.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
45.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,570
45.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
45.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538 2,838
46.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
46.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100

46.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
47	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual . Euroton Lav sau analog	m2			99,056
						54,868
47.1	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	85,0000	42,500
47.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
47.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
47.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
47.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
47.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	94,6000	54,868
48	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane. bagheta la tavan din material plastic	m			47,109
						42,570
48.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,5000	3,0000	4,500
48.2	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	0,0000	0,000
48.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
48.4	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	94,6000	37,840
48.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,6000	4,730
48.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2			24,134
						13,244
49.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
49.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
49.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
50	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata discuita fin.	m2			113,646
						66,220
50.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,0000	24,750
50.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
50.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
50.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
50.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,6000	56,760
50.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
50.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
50.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
51	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			414,215
						274,340
51.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,0000	123,600
51.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
51.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
51.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0000	0,000
51.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,0000	0,000
51.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	94,6000	246,906
51.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	94,6000	27,434
51.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
51.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,0000	0,000
52	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. plinta h=10cm	m			185,968
						47,300
52.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	120,0000	122,400
52.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	25,0000	8,750
52.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,1500	0,900
52.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	0,1500	0,015
52.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	6,603
52.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	94,6000	37,840
52.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
52.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	0,0000	0,000
52.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	0,0000	0,000
52.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	0,0000	0,000
53	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .	m2			533,358
						146,630
53.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	180,0000	189,000
53.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	75,0000	78,750
53.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	115,0000	115,000
53.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	3,828
53.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	94,6000	130,548
53.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	94,6000	16,082
53.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
54	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. inclusiv pentru hadicapati	buc			611,290
						108,790
54.1	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	500,0000	500,000

54.2	222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,5000	0,0000	2,500
54.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	94,6000	108,790
55	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.inclusiv pentru hadicapati	buc			1 004,104 179,740
55.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	366,0000	369,660
55.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
55.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
55.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	0,0000	0,000
55.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	254,0000	256,540
55.6	222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	16,164
55.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	94,6000	179,740
56	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2". inclusiv pentru hadicapati	buc			374,700 99,330
56.1	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	120,0000	120,000
56.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	154,0000	154,000
56.3	222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,5000	0,0000	1,370
56.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	94,6000	99,330
57	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida.	buc			692,534 146,630
57.1	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	250,0000	250,000
57.2	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	148,0000	148,000
57.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
57.4	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	0,0000	0,000
57.5	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	12,0000	7,200
57.6	222222222992	Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)	%	2,0000	0,0000	10,704
57.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	94,6000	146,630
58	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			584,090 156,090
58.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	120,0000	120,000
58.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	154,0000	308,000
58.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,6000	156,090
59	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.inclusiv pentru hadicapati	buc			2 500,113 397,320
59.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	966,0000	975,660
59.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,000
59.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
59.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,000
59.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
59.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
59.7	222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	100,133
59.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	94,6000	397,320
60	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin.	buc			340,845 42,570
60.1	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	291,0000	291,000
60.2	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,5000	0,0000	7,275
60.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	94,6000	42,570
61	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			312,965 70,950
61.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	227,0000	229,270
61.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	2,0000	8,000
61.3	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2,0000	0,0000	4,745
61.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	94,6000	70,950
62	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			100,544 31,218
62.1	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,0100	66,0000	66,660
62.2	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	4,0000	0,0000	2,666
62.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	94,6000	31,218
63	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			117,378 37,840
63.1	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	1,0100	75,0000	75,750
63.2	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	5,0000	0,0000	3,788
63.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,6000	37,840
64	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din PVC , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm. diametrul 110mm plus caciula la capat la dus	m			148,735 122,980
64.1	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	25,0000	25,250

64.2	222222222992	Materiale marunte (suruburi, garnituri, nituri, etc.)	%	2,0000	0,0000	0,505
64.3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	94,6000	122,980
65	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t			118,250
						118,250
65.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,6000	23,650
65.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	94,6000	94,600
66	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre. moloz	t			105,006
						105,006
66.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,6000	105,006
67	TsI50B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 12 km.	t			53,000
						0,000
67.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2120	250,0000	53,000
68	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Cabina de dus Delia 90x90x215/40cm sau analog	buc			1 346,120
						175,010
68.1	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	1 007,0000	1 007,000
68.2	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
68.3	222222222992	Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)	%	3,0000	0,0000	34,110
68.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	94,6000	175,010
69	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv .	buc			334,980
						217,580
69.1	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	17,0000	34,000
69.2	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	25,0000	8,500
69.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	0,0000	0,000
69.4	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,0000	0,900
69.5	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	12,0000	36,000
69.6	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	6,0000	18,000
69.7	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	94,6000	217,580
69.8	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	50,0000	5,000
69.9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,3000	50,0000	15,000
70	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw. venetelator la dus resurse Motor pentru ventilator si ventilator de fereastră cu pretul zero	buc			1 098,380
						1 092,630
70.1	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,0000	0,000
70.2	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	0,0000	0,000
70.3	222222222992	Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
70.4	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	94,6000	1 092,630
70.5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,0000	5,000
70.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0000	0,750
71	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			68,258
						35,948
71.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	11,0000	11,110
71.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
71.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
71.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
71.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,0000	2,000
71.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,0000	2,000
71.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,0000	4,000
71.8	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	2,0000	4,000
71.9	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	2,0000	4,000
71.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	94,6000	35,948
72	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			67,225
						37,840
72.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
72.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
72.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
72.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
72.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
72.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	2,0000	4,000
72.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	94,6000	37,840
73	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 36 W Led.	buc			172,564
						88,924
73.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	75,0000	75,000
73.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
73.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,0000	4,000
73.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
73.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,0000	0,400
73.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,6000	88,924
74	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind	buc			938,935

		greutatea totala de 50-200 kg. Baterie de incalzire la pretul zero				938,432
74.1	2924127325000	Baterie de incalzire	buc	1,0000	0,0000	0,000
74.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,0000	0,500
74.3	2412126100010	Minui de plumb	kg	0,0500	0,0000	0,000
74.4	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	0,0000	0,000
74.5	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,0000	0,000
74.6	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	0,0000	0,000
74.7	2222222222992	Material marunt (vaselina, cirpe, petrol, etc.)	%	0,5000	0,0000	0,003
74.8	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	94,6000	938,432
74.9	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	0,0000	0,000
74.10	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	0,0000	0,000
75	Pret de piata	Cabina de dus Delia 90x90x215/40cm sau analog	buc			4 500,000
						0,000
76	Pret de piata	Ventilator Blaubeurg Auto 100 sau analog	buc			850,000
						0,000
77	Pret de piata	Convectoelectric CN 02 TESY 1500W sau analog Metroterm	buc			2 100,000
						0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.